**R**eipublica eorum. intelligentia. et de ipsi. qui tunc lempita posse sunt  
contenti ut s. p. o. et iudiciorum regum isti ipsi qui ceteris  
inuenient uenire excusabunt se pro mandato regis et mandato regis  
sit precius obediens.

Et interpolatus. dy  
m. di. si che. capo pon  
obediant quod regi ali  
intelligunt de epis  
non habent regula

**C**onmemor. oia g sine  
imperior. ut s. d. v.  
quo ure. Et de qd  
p. bene. a canone. s. h  
intelligat quo ad in  
tissimam. refra  
tarium. ex humili  
tate. s. dicit. alter  
bene poss. refingari

iat. negligat. Preter globo filius. stote  
sollicitus quod est. hostis multitudine  
est collectum et manus de residu. us  
huc cursum deo subiurato mittit uolu  
re. loca ipsius quantum uos d'ad u  
te. deponunt. aut ete culpas comites  
requirant sollicitus. ne dolens sum ad  
nos decurrit. **E**n registro. leg. qd  
de gg. tuibz. uile ut contra longo  
ludos arma pertinet. mandante et mi  
litantibus stipendia decerit. h. g. ete  
plo. et missis autoritatibus. dñi. q. sac  
dotes et propria manu arma atque no  
debet. cumibus quibus ibi offici com  
missa sunt. psuade uis quibus ut ea  
armant sua autoritate ualeat impa  
re. **S**ed ob illo nichil ad karolinum in  
potorem. **E**p non adit militibus. occu  
pensibile ualde et p. negotiis.

**P**rostat q. sub multu. dico. magne  
ptem omnium ejus. dieno. q. am  
ali. fidelibz. uis contra pueras man  
imos in uigilare ob id q. ep. impedita  
nra uenire. cum militu. xp. sit. q. seru  
re. Multos uo. scilicet seruant scio. sed  
q. scriptum est. **H**omo militans deo im  
plicet se scilicet negotiis. **O** si scilicet  
milites mactie suader. q. adeps et mi  
lites ipi nra uocet. oionibz. **T**eg. **G**g.  
**A**moris cuiuslibet rominis semine  
in mortem longo. dor. **E**p non det  
memisse uoluisse. hodie longo. dor  
num gens. nec regem nec ducem habet. et  
qd. dñi. tme. in mortem cuiuslibet uo. me  
misce formido. **E**cce q. nicholaus  
pp. phibet ejus sciam militis. omnia. nec  
et contra maritos putatas p. mitte  
eos ad pugnam accede. **O** uo. g. leo. pp.  
aduersus saracenos uilem egredi. tu  
eos paula litora areat populum undi  
q. uocat. uox in uirias p. scialibz. un  
dicit am. congregat milites. et ad am  
uit. **N**ot m. d. z. quosdam ejus le  
uita in portione et contentos. qui  
sunt in dei sorte. tunc in uantur. sic ipm  
solummodo in h. d. n. item accepunt dice  
tes. Dominus p. his hereditatis mee.  
Hus nra est et cum p. principibz. scilicet. q. tem  
poralia penitus abutuntur. ne ex. otio  
legibz. impator obnoxii teneantur.  
**L**aud. nulla otio relinquitur scilicet  
militie omnipotens. q. uide detinim. et  
p. misericordia uiuit. facit filii sumi regis